
 

項  目 予算額（円） 決算額（円） 

収
入
の
部 

(1) 会費 2,530,000 2,388,000 

(2) その他の収益 0 5,430 

当期収入合計(A) 2,530,000 2,393,430 

前期繰越 1,994,484 ※1  1,642,484 

収入合計(B) \4,524,484 ¥4,035,914 

支

出

の

部 

(1) 印刷費 1,224,000 1,051,847 

(2) 通信費 541,200 444,149 

(3) 交通費 148,000 152,992 

(4) 会議費 172,000 57,974 

(5) 学生部 350,000 350,000 

(6) 事務費 10,000 13,942 

(7) 給与 480,000 478,000 

(8) 支払手数料 48,000 38,808 

(9) 雑費 0 5,000 

支出合計(C) 2,973,200 2,592,712 

収支差額(A)-(C) -443,200 -199,282 

次期繰越金(B)-(C) \1,551,284 \1,443,202 

 

決算差し引き金額 1,443,202円 は平成27年度へ繰越 

 

 

 

項  目 前年度予算額（円） 予算額（円） 

収
入
の
部 

(1) 会費 2,530,000 1,138,500 

(2) その他の収益 0 0 

当期収入合計(A) 2,530,000 1,138,500 

前期繰越 1,994,484 1,443,202 

収入合計(B) \4,524,484 2,581,702 

支

出

の

部 

(1) 印刷費 ※3 1,224,000 470,000 

(2) 通信費 541,200 545,320 

(3) 交通費 148,000 150,000 

(4) 会議費 172,000 170,000 

(5) 学生部 350,000 350,000 

(6) 事務費 10,000 335,500 

(7) 給与 480,000 480,000 

(8) 支払手数料 48,000 46,500 

(9) 雑費 0 0 

支出合計(C) 2,973,200 2,547,320 

収支差額(A)-(C) -443,200 -1,408,820 

次期繰越金(B)-(C) \1,551,284 \34,382 

 

 

※1 書式変更により、卒業時の会費納入を翌年度に繰越する修正が発生したため、予算額と一致しない。 

※2 平成 27 年 8 月 1 日現在、一部の案件において討議未決のため、案のままとして記載する。 

※3 平成 27 年度は名簿を発行しない。 

平成26年度 決算報告 

    平成 27年度 予算案   ※2 


